HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 17/2020

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO

E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Deferimentos / Indeferimentos de Taxa de Isenção

Insc. RG CPF Nome Solicitação Status

36 540155597 438.233.988-06 SABRINA ALVES DOS

REIS

REDUCAO DEFERIDO

22 280096094 278.744.448-25 VERONICA LIPPI

OLIVEIRA DA SILVA

ISENÇÃO

INDEFERIDO

79 460753137 399.377.078-11 LARISSA BRITO

BASTOS

REDUCAO DEFERIDO

76 50004370X 446.862.978-93 GUSTAVO DE

CARVALHO FARIA

REDUCAO INDEFERIDO

78 63528056-5 119.909.306-89 MARCIO HIDEKI

KODAMA

ISENCAO INDEFERIDO

29 001616104 021.888.471-05 LUIZ FELIPE LEMES DE

ARAUJO

REDUCAO INDEFERIDO

27 41988461-0 411.553.288-25 ANA CAROLINA

MONTELEONE

CASSIANO

REDUCAO DEFERIDO

59 16300806 095.147.856-73 THAIS DA SILVA

MARTINS

REDUCAO INDEFERIDO

71 431754056 307.776.388-51 ANA PAULA ZAMBUZI

CARDOSO MARSOLA

REDUCAO INDEFERIDO

72 571065971 097.447.256-56 DELEON OLIVEIRA DA

SILVA

REDUCAO INDEFERIDO